

Reparatia capitala a str Viilor or. Anenii Noi

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 05-2019

Reparatia capitala a str Viilor or. Anenii Noi

Valoarea de deviz 118 454,58 Lei

Intocmit in prețuri curente 31.05.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1,2000	1 191,300	1 429,560
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,3320	330,00	1 429,560
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	12,0000	7 007,356	84 088,270
	9310060019930	Muncitor	h-om	59,2800	52,57	3 116,350
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	226,8000	255,00	57 834,000
	1411122201752 1	Piatra sparta 10-20	m3	18,0000	280,00	5 040,000
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	12,0000	280,00	3 360,000
	1120206201036 1	Savura	m3	12,0000	135,00	1 620,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	36,0000	0,00	0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,5040	330,00	166,320
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	3,0960	250,00	774,000
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	13,4400	250,00	3 360,000
	2952240004010 1	Compactor 10 t	h-ut	32,5200	250,00	8 130,000
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	4,9680	100,00	496,800
	2952270007611 1	Distribuitor de criblura	h-ut	1,2720	150,00	190,800

	Total	Lei	85 517,83
	Asigurari sociale	22,5 %	701,18
	Cheltuieli de regie	7 %	6 035,33
	Beneficiu de deviz	7 %	6 457,80
	TVA	20 %	19 742,44
			118 454,58

1	2	3	4	5	6	7
		Total deviz: Inclisiv salariu				

Intocmit

SRL Autocaravana

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria Anenii Noi

(funcția, semnătura, numele, prenumele)